
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОЗЕРНОЕ 

 АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.09.2022 г                                                                                                                        № 

 

 

Об утверждении графика пробных экзаменов  

и работ по подготовке к государственной  

итоговой аттестации в 9 и 11 классах  

в I полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 

В целях организованной подготовки и проведению ГИА по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МОУ-СОШ с.Озерное в 2022-2023 

учебном году, в целях выполнения Дорожной карты по подготовке и проведению ГИА в 

2023 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующее расписание написания пробных экзаменов в 9 и 11 классах в 1 

полугодии 2022 года:  

№ Дата 

проведения 

предмет класс 

1 23 ноября 
Пробное сочинение как 

допуск к ЕГЭ 
11 класс 

3 25 ноября Русский язык 9 класс 

4 2 декабря 
География/  

обществознание 
9 класс 

6 9 декабря 
Биология 

математика 

9 класс 

11 класс 

7 14 декабря Русский язык 11 класс 

8 16 декабря история 11 класс 

9 19 декабря обществознание 11 класс 

 

2. Назначить следующих педагогов организаторами в аудитории: 

 

№ ФИО педагога предмет класс 

1 Щеглова С.В. 
Пробное сочинение как 

допуск к ЕГЭ 
11 класс 

3 Щеглова С.В. Русский язык 9 класс 

4 
Киреев В.Л. 

Киреева Н.Н. 

География/  

обществознание 
9 класс 

6 
Лазарева К.Г. 

Киреев В.Л. 

Биология 

математика 

9 класс 

11 класс 

7 Щеглова С.В. Русский язык 11 класс 

8 Игнатьева Т.Н. история 11 класс 

9 Киреева Н.Н. обществознание 11 класс 

 



3. Классным руководителям 9 и 11 классов Горькову Р.В. и Киреевой Н.Н. довести до 

сведения обучающихся и их родителей график проведения экзаменов. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Н.Н.Кирееву. 

 

 

Директор школы                                 С.А.Лазарева 

 

 

С приказом ознакомлены                  Н.Н.Киреева 

В.Л.Киреев 

Р.В.Горьков 

Т.Н.Игнатьева 

С.В.Щеглова 

Т.Н.Игнатьева 

К.Г.Лазарева  


